[bookmark: __DdeLink__11007_2656152093]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	27 декабря 2021 г.
	  № 41/64

	Экз. № _____
р.п. Тереньга

[bookmark: __DdeLink__11007_26561520931][bookmark: __DdeLink__11007_26561520931]

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования « Тереньгульский район» от 20.01.2006г. №14/75

	Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» решил:
1. Внести прилагаемые изменения в Положение о муниципальном учреждении Финансовый отдел муниципального образования «Тереньгульский район» утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 20.01.2006г. № 14/75 «Об учреждении финансового отдела муниципального образования «Тереньгульский район».
2. 	Наделить полномочиями по осуществлению действий, направленных на проведение государственной регистрации изменений в положение о муниципальном учреждении Финансовый отдел муниципального образования «Тереньгульский район» и выступать в качестве заявителя начальника муниципального учреждения Финансовый отдел муниципального образования «Тереньгульский район» Пименову Светлану Анатольевну.
3. 	Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава муниципального образования
«Тереньгульский район» 							П.А. Иванов

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального образования» Тереньгульский район»
от 27 декабря 2021г. №41/64

Изменения в ПОЛОЖЕНИЕ
о муниципальном учреждении Финансовый отдел
муниципального образования «Тереньгульский район»

1. пункт 3.43. изложить в следующей редакции:
3.43. Внутренний государственный (муниципальный) финансовый контроль осуществляется в соответствии с федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации.

2. пункт 3.44 исключить.